お客様各位

パンにぬる黒ごまについての一時休売のお知らせ

平素はサンクゼール・久世福商店をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

現在販売をしております以下の2商品を休売させてぃただきます

販売再開は3月中旬以降を予定しており、改めてご連絡いたします

原因:商品裏ラベルの原材料表不は「黒糖」と示されているにもかかわらず、配合に含まれて

いないことが判明いたしました。

対象商品:

対象商品 賞味期限JANコード

22.10.Π

サンクゼーノレ
22.12.17

ハンにぬる黒ごま 4954222-233974
23.01.17.、、、..

・^・

130g
23.02.07

22.10.H

久世福商店
22.11.15

パンに塗る黒ごま 4954222-234025
23.01.18

110名
23.0124

本件による健康被害等はなく、また、正規品と比べましても外観への影響や風味・香味に対す

る大きな差異はなく、安心してお召し上がりいただけます。お客様には、多大なるご迷惑をお掛け

してしまい、誠に申し訳ございません。

本件にっいてご不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先へご連絡をお願い申し上げます。

2022年3月2日

株式会社サンクゼール

管理本部

経営サポート部

商品名

/平日 10時~ 17時(士日祝日を除く)

【お問い合わせ先】

株式会社サンクゼール管理本部

経営サポート部品質保証課

TEL 026 219-3965

明戸